

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Upzejmie informujemy, iż w dniu 2019-08-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w op po 30 ml – 5 op?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 46. W związku z zakończeniem produkcji, proszę o wykreślenie lub wydzielenie do odrębnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę wycenić po ostatniej cenie.

3. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 71. W związku ze zmianą gramatury przez producenta z 450g na 400g, proszę o dopuszczenie nowego opakowania 400g oraz informację, jaką ilość należy wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający prosi o przeliczenie wartości zgodnie z wymogami SIWZ.

4. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 72. W związku ze zmianą gramatury przez producenta z 450g na 400g, proszę o dopuszczenie nowego opakowania 400g oraz informację, jaką ilość należy wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający prosi o przeliczenie wartości zgodnie z wymogami SIWZ.

5. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 177. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-Lipuro, 20 mg/10 ml, emuls. do wstrz., 10 amp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 179. W związku z zakończeniem produkcji, proszę o wykreślenie lub wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę wycenić po ostatniej cenie.

7. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 216. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Glyceroli 85%. (producent zmienił opakowanie z 86% na 85%)

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę wycenić po ostatniej cenie.

8. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 221. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 235. W związku z niedostępnością leku w dawce 1,6mg/ml, proszę o dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 2mg/ml a 200ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

10. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 242. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaofertowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaofertowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

11. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 363. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

12. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 364. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

13. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 404., Czy w tej pozycji Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w fiolkach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

14. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 412. Czy Zamawiający dopuści wycenę 7 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

15. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 455. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressini acetat EVER Phar, 0,2mg/ml; 5ml, inj, 5f. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

16. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 515. Proszę o podanie jaki w tej pozycji wycenić lek (gramatura).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wyceny w postaci żelu 8 g.

17. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Dotyczy pakietu 31 .Proszę o podanie jaki lek wycenić .(nazwa międzynarodowa)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wyceny leku Beractantum.

19. Dotyczy pakietu nr 38 poz. 1.2 Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz. 1 i 2 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

20. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o dowolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

21 Pakiet 1 poz. 153,179,224,225,484,487,497,498

Pakiet 16 poz. 9

Pakiet 20 poz. 9

Zakończona produkcja. Bardzo proszę o wykreślenie leków z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o zakończonej produkcji

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, proszę wycenić po ostatniej cenie.

22 Pakiet 1 poz. 19,50,137,235,254,345,383,453,475,495

Brak produkcji. . Bardzo proszę o wykreślenie leków z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacją pod pakietem o braku produkcji

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę wycenić po ostatniej cenie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

